



HOME DEPOT MEXICO S. de R.L. de C.V.
 Av. Ricardo Margain # 605, CP 66267
 COL. SANTA ENGRACIA, GARZA GARCIA NL
 R.F.C. HDM-001017-AS1
 SUC. 8775 ENSENADA
 LOTE 194 MANZANA 054
 AV PEDRO LOYOLA S/N ESQ.
 HIERRO ENSENADA, BC CP 22897 T:(646)152-2300
 REGIMEN FISCAL
 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 TEL: (646) - 152 - 2300

INGRID H
 CONTADO

Cliente 77750007086

ENTREGA A:
 Casa Hogar El Reino de los ninos
 Carretera Federal 1
 El Maneadero
 Rodolfo Sánchez Taboada BDN
 22790

ORDEN 652475
 VEND 697
 7910905301504 - ENTREGA *
 EQ CALENT TUBOS SOLA
 3 @ \$ 12,599.00 \$ 37,797.00
 Fecha de entrega: 12/12/23
 1223 ERA \$ 7,500.00-
 7503001313696 - ENTREGA *
 CALENTADOR RHEEM ONE
 3 @ \$ 5,399.00 \$ 16,197.00
 Fecha de entrega: 12/12/23
 PAM 1223 CALENTADORES \$ 2,400.00-
 0611942076024 - ENTREGA
 TUBO HIDR SI RD-26
 10 @ \$ 101.00 \$ 1,010.00
 Fecha de entrega: 12/12/23
 7506086305341 - ENTREGA
 TUBO CPVC 3/4 X 3 MT
 10 @ \$ 90.00 \$ 900.00
 Fecha de entrega: 12/12/23
 PM Vigente - 46 \$ 90.00-
 MANEJO-EMPAQUE MCTA. \$ 388.80
 MANO DE OBRA \$ 0.00
 SUBTOTAL \$ 46,302.80
 FIN DE ORDEN

710631906847 - TOME
 VALVULA ALIVIO BOILE
 3 @ \$ 339.00 \$ 1,017.00
 636660651520 - TOME
 VALVULA ESFERA ROSC
 3 @ \$ 75.00 \$ 225.00
 0049081131661 - TOME
 ADPTR M PVC 1/2 MTXS
 6 @ \$ 4.88 \$ 29.28
 PM Vigente - 46 \$ 2.03-
 0049081137489 - TOME
 COPLA - LISO PVC 1/2
 5 @ \$ 3.92 \$ 19.60
 878584 - TOME
 ADAPTADOR MACHO 3/4
 3 @ \$ 48.80 \$ 146.40
 0049081140625 - TOME
 CODD 90 LISO PVC 1/2
 5 @ \$ 4.88 \$ 24.40
 636660673553 - TOME
 CODD 3/4" CPVC-CTS
 3 @ \$ 4.80 \$ 14.40
 636660673676 - TOME
 COPLA 3/4" CPVC-CTS
 5 @ \$ 2.80 \$ 14.00
 TOTAL M.N. \$ 47,789.95
 TOTAL IVA 8% INCLUIDO \$ 3,539.99
 (1) EFECTIVO \$ 47,800.00
 CAMBIO \$ 10.05-



0877504000712120623292
 8775 040 1049027 0712 12/06/23 13:38:47

F/Baths Calentadores solares



HOME DEPOT MEXICO S. de R.L. de C.V.
 Av. Ricardo Margain # 605, CP 66267
 COL. SANTA ENGRACIA, GARZA GARCIA NL
 R.F.C. HDM-001017-AS1
 SUC. 8775 ENSENADA
 LOTE 194 MANZANA 054
 AV PEDRO LOYOLA S/N ESQ.
 HIERRO ENSENADA, BC CP 22897 T:(646)152-2300
 REGIMEN FISCAL
 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 TEL: (646) - 152 - 2300

PAULA M
 CONTADO

038753323497 - TOME
 CEMENTO ORTEY PVC 4 \$ 70.00
 7503007746221 - TOME
 CEMENTO CONTACT CPVC \$ 64.00
 711774067822 - TOME
 JGO.MANERALES P/FIG.
 2 @ \$ 185.00 \$ 370.00
 032888016033 - TOME
 VALV CHECK PVC C40CE
 3 @ \$ 36.00 \$ 108.00
 TOTAL M.N. \$ 612.00
 TOTAL IVA 8% INCLUIDO \$ 45.34
 (1) EFECTIVO \$ 620.00
 CAMBIO \$ 8.00-

CUENTANOS COMO TE ATENDIMOS INGRESADO A
<http://tuopinion.homedepot.com.mx>
 Gracias por participar en Colecta 2023
 OBTENGA SUS FACTURAS EN EL MODULO DE
 SERVICIO AL CLIENTE. DESCARGUELA EN LINEA
 WWW.HOMEDEPOT.COM.MX O EN LOS KIOSCOS DE
 FACTURACION UBICADOS EN NUESTRAS TIENDAS.
 USTED TIENE 60 DIAS PARA ESTE TRAMITE.

ATENCION A CLIENTES Y VENTAS POR
 TELEFONO: 800-00-46633
 GRACIAS POR SU COMPRA.



0877500302189120723259
 8775 003 1062661 2789 12/07/23 12:58:09

MATERIALES PONCE
 TRANS Y TRINIDA CALDERON S/N
 TEL:(646) 136 39 58
 RFC:PEPJ890706MBCRRS09
 MATERIALES PONCEFT@GMAIL.COM
 13/12/2023 01:15 PM

CAJERO: ADMI
 TURNO # 1306
 FOLIO:22 21166

CANT.	DESCRIPCION	IMPORTE
2	TEFLON 1/2 AZUL	\$14.00
1	TEFLON 3/4 TRUPER	\$14.00
NO. DE ARTICULOS: 3		TOTAL: \$28.00

GRACIAS POR SU COMPRA
 VUELVA PRONTO!

MATERIALES PONCE
 TRANS Y TRINIDA CALDERON S/N
 TEL:(646) 136 39 58
 RFC:PEPJ890706MBCRRS09
 MATERIALES PONCEFT@GMAIL.COM
 13/12/2023 10:46 AM

CAJERO: ADMI
 TURNO # 1306
 FOLIO:22 21162

CANT.	DESCRIPCION	IMPORTE
4	TUBO CPVC 3/4	\$420.00
24L	TUBO PVC 1/2 X	\$396.00
1	SINCHO PERFORADO	\$52.00
10	CODO 90 DE CPVC	\$40.00
NO. DE ARTICULOS: 16		TOTAL: \$908.00
		PAGO CON: \$908.00
		SU CAMBIO: \$0.00

GRACIAS POR SU COMPRA
 VUELVA PRONTO!

MATERIALES PONCE
 TRANS Y TRINIDA CALDERON S/N
 TEL:(646) 136 39 58
 RFC:PEPJ890706MBCRRS09
 MATERIALES PONCEFT@GMAIL.COM
 21/12/2023 10:31 AM

CAJERO: ADMI
 TURNO # 1314
 FOLIO:22 21242

CANT.	DESCRIPCION	IMPORTE
1	COUPLE PVC 1 1/4	\$12.00
NO. DE ARTICULOS: 1		TOTAL: \$12.00
		PAGO CON: \$12.00
		SU CAMBIO: \$0.00

GRACIAS POR SU COMPRA
 VUELVA PRONTO!

MATERIALES PONCE
 TRANS Y TRINIDA CALDERON S/N
 TEL:(646) 136 39 58
 RFC:PEPJ890706MBCRRS09
 MATERIALES PONCEFT@GMAIL.COM
 15/12/2023 12:20 PM

CAJERO: ADMI
 TURNO # 1308
 FOLIO:22 21185

CANT.	DESCRIPCION	IMPORTE
1	CINTA DUCTO 10MTS	\$30.00
2	CINTADUCTO30MTS	\$160.00
NO. DE ARTICULOS: 3		TOTAL: \$190.00
		PAGO CON: \$190.00
		SU CAMBIO: \$0.00

GRACIAS POR SU COMPRA
 VUELVA PRONTO!



HOME DEPOT MEXICO S. de R.L. de C.V.
 Av. Ricardo Margain # 605, CP 66267
 COL. SANTA ENGRACIA, GARZA GARCIA NL
 R.F.C. HDM-001017-AS1
 SUC. 8775 ENSENADA
 LOTE 194 MANZANA 054
 AV PEDRO LOYOLA S/N ESQ.
 HIERRO ENSENADA, BC CP 22897 T:(646)152-2300
 REGIMEN FISCAL
 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 TEL: (646) - 152 - 2300

ESPERANZA V
 CONTADO

0710631900821 - TOME		
COFLEX ACERO 1/2FIP		
2 @ \$ 221.00	\$	442.00
7501605513030 - TOME		
COFLEX 3/4X3/4 BOILE		
2 @ \$ 222.00	\$	444.00
636660651537 - TOME		
VALVULA ESFERA ROSC		
2 @ \$ 109.00	\$	218.00
636660651520 - TOME		
VALVULA ESFERA ROSC		
3 @ \$ 75.00	\$	225.00
636660105047 - TOME		
NIPPLE GALV 3/4X3		
4 @ \$ 16.70	\$	66.80
0049081136789 - TOME		
TAPON CAPA 1/2" LISO		
2 @ \$ 4.88	\$	9.76
636660673454 - TOME		
ADAPTADOR MACHO 3/4		
4 @ \$ 48.80	\$	195.20
0049081145224 - TOME		
TEE PVC CED40 LISA 1		
2 @ \$ 5.76	\$	11.52
286062 - TOME		
TEE CPVC-CTS FG 3/4		
2 @ \$ 5.00	\$	10.00
TOTAL M.N.	\$	1,622.28
TOTAL IVA 8% INCLUIDO	\$	120.17
(1) EFECTIVO	\$	1,600.00
(3) BANC *****2759	\$	22.28
APROBADA : 035855		
AID:A000000041010		

ATENCION A CLIENTES Y VENTAS POR
 TELEFONO: 800-00-46633
 GRACIAS POR SU COMPRA.



0877500503730121423877

8775 005 1035827 3730 12/14/23 09:42:56

MATERIALES PONCE
 TRANS Y TRINIDA CALDERON S/N
 TEL:(646) 136 39 58
 RFC:PEPJ890706MBCRRS09
 MATERIALESPONCEFT@GMAIL.COM
 15/12/2023 12:20 PM
 CAJERO: ADMI
 TURNO #: 1308
 FOLIO:22 21185
 CANT. DESCRIPCION IMPORTE

1	CINTA DUCTO 10MTS	\$30.00
2	CINTADUCTO30MTS	\$160.00
NO. DE ARTICULOS: 3		
TOTAL: \$190.00		
PAGO CON: \$190.00		
SU CAMBIO: \$0.00		
GRACIAS POR SU COMPRA VUELVA PRONTO!		

MATERIALES PONCE
 TRANS Y TRINIDA CALDERON S/N
 TEL:(646) 136 39 58
 RFC:PEPJ890706MBCRRS09
 MATERIALESPONCEFT@GMAIL.COM
 21/12/2023 10:31 AM
 CAJERO: ADMI
 TURNO #: 1314
 FOLIO:22 21242
 CANT. DESCRIPCION IMPORTE

1	COUPLE PVC 11/4	\$12.00
NO. DE ARTICULOS: 1		
TOTAL: \$12.00		
PAGO CON: \$12.00		
SU CAMBIO: \$0.00		
GRACIAS POR SU COMPRA VUELVA PRONTO!		



Fecha: 23/12/23 Monto: 1,500 Pesos
Nombre: Sr. Pablo Tapia
Cantidad con letra: MIL QUINIENTOS PESOS.
Concepto: APOYO 12L INSTALACION DE CASQUETAS
52.01
(Pablo Tapia P.) PTP



JOSE MANUEL MOYA ROSAS
Car. Transp. Regular M. 354 L. SIN
Maneadero C.P. 22790
R.F.C. MDMR680408B14
Ensenada Baja California

Caja 5pz punta cruz TR \$ 50.00

TOTAL \$ 50.00
SU PAGO EFECTIVO \$ 100.00
SU CAMBIO \$ 50.00
IMPUESTO 1 \$ 3.70

1 ARTICULOS
ORDEN # -5123

SANDRA CAJ01-1 04-01-2024 10:57 #004966
Gracias por su compra
Tel. 120-11-75 y 120-2527
DEVOLUCION GENERA UN CARGO DE



JOSE MANUEL MOYA ROSAS
Car. Transp. Regular M. 354 L. SIN
Maneadero C.P. 22790
R.F.C. MDMR680408B14
Ensenada Baja California

11 x \$ 180.00
Barrote 2x6x8 premium \$ 1,980.00
POR ENVIAR

Barrote 2x6x20 hab ver \$ 375.00
CORTE A 10 PIES
POR ENVIAR

2 x \$ 78.00
Chillio negro 3 1/2" \$ 156.00
POR ENVIAR

3 x \$ 550.00
Petatillo 7/8 machimbr \$ 1,650.00
POR ENVIAR

RICARDO
8462860942
ORFANATORIO

TOTAL \$ 4,161.00
SU PAGO EFECTIVO \$ 4,200.00
SU CAMBIO \$ 38.00
IMPUESTO 1 \$ 308.22

17 ARTICULOS
ORDEN # -5122
0.00 PUNTOS

SANDRA CAJ01-1 04-01-2024 10:50 #004965
Gracias por su compra
Tel. 120-11-75 y 120-2527
DEVOLUCION GENERA UN CARGO DE



Fecha: 6/01/24 Monto: 2,000 Pesos
Nombre: PABLO ZAPIA
Cantidad con letra: DOS MIL PESOS UN.
Concepto: INSTALACION DE BOLERA SOLAR

PTP
Firma



HOME DEPOT MEXICO S. de R.L. de C.V.
 Av. Ricardo Margain # 605, CP 66267
 COL. SANTA ENGRACIA, GARZA GARCIA NL
 R.F.C. HDM-001017-AS1
 SUC. 8775 ENSENADA
 LOTE 194 MANZANA 054
 AV PEDRO LOYOLA S/N ESQ.
 HIERRO ENSENADA, BC CP 22897 T:(646)152-2300
 REGIMEN FISCAL
 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 TEL: (646) - 152 - 2300

FERNANDO V
 CONTADO

008236711271 - TOME			
TORNILLO MAQ METRICO			
2 @ \$ 29.08	\$	58.16	
008236711325 - TOME			
TORNILLO MAQ METRICO			
2 @ \$ 40.73	\$	81.46	
TOTAL M.N.	\$	139.62	
TOTAL IVA 8% INCLUIDO	\$	10.34	
(1) EFECTIVO	\$	140.00	
(14) REDONDEO	\$	0.02	
CAMBIO	\$	0.40-	

CUENTANOS COMO TE ATENDIMOS INGRESANDO A
<http://tuopinion.homedepot.com.mx>
 Gracias por participar en Colecta 2024
 OBTENGA SUS FACTURAS EN EL MODULO DE
 SERVICIO AL CLIENTE, DESCARGUELA EN LINEA
WWW.HOMEDEPOT.COM.MX O EN LOS KIOSCOS DE
 FACTURACION UBICADOS EN NUESTRAS TIENDAS,
 USTED TIENE 60 DIAS PARA ESTE TRAMITE.

ATENCION A CLIENTES Y VENTAS POR
 TELEFONO: 800-00-46633
 GRACIAS POR SU COMPRA.



0877500301170010724219

775 003 1056330 1170 01/07/24 17:08:32



HOME DEPOT MEXICO S. de R.L. de C.V.
 Av. Ricardo Margain # 605, CP 66267
 COL. SANTA ENGRACIA, GARZA GARCIA NL
 R.F.C. HDM-001017-AS1
 SUC. 8775 ENSENADA
 LOTE 194 MANZANA 054
 AV PEDRO LOYOLA S/N ESQ.
 HIERRO ENSENADA, BC CP 22897 T:(646)152-2300
 REGIMEN FISCAL
 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 TEL: (646) - 152 - 2300

MARTHA P
 CONTADO

0710631900821 - TOME			
COFLEX ACERO 1/2FIP			
2 @ \$ 221.00	\$	442.00	
636660105030 - TOME			
NIPPLE GAL 3/4X2-1/2			
6 @ \$ 16.00	\$	96.00	
636660650028 - TOME			
CINTA TEFLON 3/4 X 2			
2 @ \$ 6.90	\$	13.80	
636660652039 - TOME			
VALVULA ESFERA LATON			
286097 - TOME			
CODO 3/4" CPVC-CTS			
10 @ \$ 3.60	\$	36.00	
PM Vigente - 46	\$	3.60-	
878584 - TOME			
ADAPTADOR MACHO 3/4			
4 @ \$ 48.80	\$	195.20	
286062 - TOME			
TEE CPVC-CTS FG 3/4			
2 @ \$ 5.00	\$	10.00	
0049081131661 - TOME			
ADPTR M PVC 1/2 MTXS			
3 @ \$ 4.88	\$	14.64	
TOTAL M.N.	\$	893.04	
TOTAL IVA 8% INCLUIDO	\$	66.14	
(1) EFECTIVO	\$	1,000.00	
(14) REDONDEO	\$	0.01-	
CAMBIO	\$	106.95-	

Ahorra \$3.60



0877500204830010824759

8775 002 1009389 4830 01/08/24 16:55:52



Productos Electricos de Tijuana
PET910308JB9

PETS A Express Ensenada
Huerta 8, Vista Hermosa
Ensenada, Baja California
México, CP. 22895
(646) 596 1168, (646) 172 9423
www.grupopetsa.com

Venta 4945

Agente: ximena.flores 08/ene/2024 - 17:32

CANT.	P. UNIT.	IMPORTE
25-B3/4K3/4 MANGUERA P/CALENTADOR 3/4X 3/4X 60CM		
3	127.58	382.74
44325 CINCHO DE PLASTICO 40LBS C/50 NEGRO VOLTECK		
1	33.42	33.42
22-406-005 CODO PVC HIDR 1/2 X 90 C-40 P/PEGAR		
10	3.04	30.40
22-401-005 TEE PVC HIDR 1/2 C-40 P/PEGAR		
3	4.51	13.53
87391 FOCO INCANDESCENTE P45 25W E26 125V P/REFRI OS RAM		
1	12.48	12.48
Subtotal		472.57 P
IVA 8%		37.81 P
TOTAL		510.38 P
Efectivo		511.00 P
Total pagado		511.00 P
Cambio		0.62 P

Articulos: 18
Pago en una sola exhibición

Usted ahorró: 0.01
Le atendió: XIMENA

¿NECESITA FACTURA?

Solicite factura dentro del mismo mes de compra, máximo el primer día hábil del siguiente mes.

* EL CLIENTE NO SOLICITA FACTURA *

Consulte nuestro portal
www.grupopetsa.com

MATERIALES PONCE
TRANS Y TRINIDA CALDERON S/N
TEL:(646) 136 39 58
RFC:PEPJ890706MBCRRS09
MATERIALESPONCEFT@GMAIL.COM
10/01/2024 11:27 AM
CAJERO: ADMI
TURNO # 1332
FOLIO:22 21461
CANT. DESCRIPCION IMPORTE

1 PEGAMENTO AZUL \$75.00
NO. DE ARTICULOS: 1
TOTAL: \$75.00
PAGO CON: \$75.00
SU CAMBIO: \$0.00
GRACIAS POR SU COMPRA
VUELVA PRONTO!

MATERIALES PONCE
TRANS Y TRINIDA CALDERON S/N
TEL:(646) 136 39 58
RFC:PEPJ890706MBCRRS09
MATERIALESPONCEFT@GMAIL.COM
11/01/2024 11:52 AM
CAJERO: ADMI
TURNO # 1333
FOLIO:22 21471
CANT. DESCRIPCION IMPORTE

1 MANGUERA 1/2X3/4 \$120.00
1 ADAPTER MALHO PVC \$6.00
NO. DE ARTICULOS: 2
TOTAL: \$126.00
PAGO CON: \$126.00
SU CAMBIO: \$0.00
GRACIAS POR SU COMPRA
VUELVA PRONTO!

MATERIA ES PONCE
TRANS Y TRINIDA CALDERON S/N
TEL:(646) 136 39 58
RFC:PEPJ890706MBCRRS09
MATERIALESPONCEFT@GMAIL.COM
16/01/2024 10:03 AM
CAJERO: ADMI
TURNO # 1338
FOLIO:22 21542
CANT. DESCRIPCION IMPORTE

1 MANGUERA GAS 3M \$120.00
2 NIPLA CAMPANA 3/8 \$52.00
2 PILA ALCALINA D T \$164.70
NO. DE ARTICULOS: 5
TOTAL: \$336.70
PAGO CON: \$336.70
SU CAMBIO: \$0.00
GRACIAS POR SU COMPRA
VUELVA PRONTO!

MATERIALES PONCE
TRANS Y TRINIDA CALDERON S/N
TEL:(646) 136 39 58
RFC:PEPJ890706MBCRRS09
MATERIAESPONCEFT@GMAIL.COM
17/01/2024 08:51 AM

CAJERO: ADMI
TURNO # 1339
FOLIO:22 21554
CANT. DESCRIPCION IMPORTE

1	TEFLON 1/2 AZUL	\$7.00
1	TEE PVC 3/4	\$7.50
2	RED.BUSH 3/4X1/2	\$12.00
1	COPE 3/4	\$5.50
1	VALVULA 1/2	\$75.00
1	ADAPTER MACHO PVC	\$6.00

NO. DE ARTICULOS: 7
TOTAL: \$113.00
PAGO CON: \$113.00
SU CAMBIO: \$0.00
GRACIAS POR SU COMPRA
VUELVA PRONTO!

MATERIALES PONCE
TRANS Y TRINIDA CALDERON S/N
TEL:(646) 136 39 58
RFC:PEPJ890706MBCRRS09
MATERIAESPONCEFT@GMAIL.COM
17/01/2024 08:54 AM

CAJERO: ADMI
TURNO # 1339
FOLIO:22 21555
CANT. DESCRIPCION IMPORTE

1	SEGUETA LENOX	\$35.00
---	---------------	---------

NO. DE ARTICULOS: 1
TOTAL: \$35.00
PAGO CON: \$35.00
SU CAMBIO: \$0.00
GRACIAS POR SU COMPRA
VUELVA PRONTO!



Fecha: 17/01/24 Monto: 2,000 Pesos
Nombre: PAGO TADIA
Cantidad con letra: DOS MIL PESOS
Concepto: INSTALACION DE BOLLER SOLAR

PJP

Firma



Fecha: 17/01/2024 Monto: \$ 1,260.00 Pesos
Nombre: RICARDO NEJA
Cantidad con letra: _____
Concepto: COMPENSATION LABOR
(INSTALLATIONS SOLAR HEATERS.)

Firma